[image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 от 26.10.2012     № 122
	О рассмотрении итогов исполнения бюджета Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2012 года

      Заслушав информацию, предоставленную администрацией Чистиковского сельского поселения о рассмотрении итогов исполнения бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2012 года, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

       Р Е Ш И Л :
     1. Принять к сведению результаты исполнения бюджета Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2012 года  по доходам в сумме 5130770,47 рублей и по расходам в сумме  4375977,40 рублей.
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения                                                                        Руднянского района Смоленской области                                     Н.В. Логанов